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ashkia Shkoder Institucioni -  
   

 

 Burim financimi Transferte e pakushtezuar , Transferte sektoriale , Ardhurat e veta dhe Donator  

 

 Programi-4 AD141 Planifikimi dhe kullotave i territorit dhe mjedisi  

 

 
 
 

Kodi 
Projektit 

 

 
 
 

Emri i Projektit 

 

 
 

Kosto 
Totale e 
Projektit 

 
 
 

Burimi i 
Financimit 

 
 
 

Data 
Fillimit 

 
 
 

Data 
Përfund. 

 

 
 
 

2022 

 

 
 
 

2023 

Buxh. Fillest I 
miratuar VKB 

55 dt 
29.12.2023 - 

VKB 17 
dt.29.04.2024 
dhe VKB 19 

dt.29.04.2024 

 

 
 
 

2025 

 

 
 
 

2026 

 

 
 
 

2027 

       
Fakti 

 
Fakti 

 
Buxheti 

 
Plani 

 
Plani 

 
Plani 

 

 
 

1410825 

Hartimi plani i Menaxhimit te 
Pyjeve e Kullotave te bashkise 
Shkoder(Ekonomi Pyjore Pruemos 
Sheldi)(Projektim) 

 

 
 

7,255 

 
Fondet e veta 

 

 
 

2022 

 

 
 

2027 

   
2,207 

 
2,229 

 
2,251 

 
4,000 

  

Blerje set per mbrojtjen nga zjarri 
 Fondet e veta     1,143    

1410202 
 

SHPRONESIME 
 

22,724 
Fondet e veta 

 
2017 

 
2027 

  
8,116 

 16,000 19,000 19,000 

 Rikualifikim Urban Blloqe banimi 
Shkoder Qender 

 Fondet e veta 
 

2026 
 

2027 
    60,334 60,334 

 Rikonstruksion Rruga “Bregu i 
Detit” Velipojë, Bashkia Shkodër 

 Fondet e veta 
 

2025 
 

2025 
   71,481   

 Rehabilitim, shtrim dhe asfaltim i 
rrugeve ne Njesi Administrative 

 Fondet e veta 
 

2026 
 

2027 
    83,638 90,889 

 
1410535 

Rikonstruksion degëzim Rruga 
“Marin Biçikemi”-projektim 

 
561 

Fondet e veta 
 

2024 
 

2024 
  666    

 

 

 
 

Projektet e Investimeve të Programit 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

17



 

 

 
1410927 

Rikonstruksion Rruga Mehmet 
Xhelil Fishta - Projektim 

 

 
1,235 

 
Fondet e veta 

 

 
2024 

 

 
2024 

   
1,235 

   

 
1410929 

Rikonstruksion Rruga "Ernest 
Bushati" - Projektim 

 
484 

 

Fondet e veta 
 

2024 

 
2024 

  
 

577    

 

 
1410930 

Rikonstruksion Rruga "Gjon 
Gazulli" - Projektim 

 

 
423 

 
Fondet e veta 

 

 
2024 

 

 
2024 

   
505 

   

 

 
 

1410931 

Rikualifikim urban blloku pallateve 
Rruga “Vëllezërit Frashëri”  - 
Projektim 

 

 
 

1,042 

 
Fondet e veta 

 

 
 

2024 

 

 
 

2024 

   
1,225 

   

 
1410932 

Rikonstruksion Rrugët “Fermentim” 
(Rrethina) - Projektim 

 
1,529 

Fondet e veta 
 

2024 
 

2024 
  1,970    

 

 
 

1410535 

 

Rikonstruksion Rruga Marinn 
Beçikemi(Degezim) 

 

 
 

15,739 

 
Fondet e veta 

 

 
 

2024 

 

 
 

2024 

   
15,739 

   

 

 
 

1410933 

Rikonstruksion Rruga Mehmet 
Xhelil Fishta - zbatim, supervizim, 
kolaudim 

 

 
 

35,575 

 
Fondet e veta 

 

 
 

2024 

 

 
 

2024 

   
35,575 

   

 

 
 

1410934 

Rikonstruksion Rruga "Ernest 
Bushati" - zbatim, supervizim, 
kolaudim 

 

 
 

13,016 

 
Fondet e veta 

 

 
 

2024 

 

 
 

2024 

   
13,016 

   

 Rikonstruksion Rruga Roza Lejn  Fondet e veta 
 

2025 
 

2025 
   20,415   

  

Rikonstruksion Rruga Selim Coba 
  

Fondet e veta  
2025 

 
2025 

    

21,192 
  

 Rikonstruksion degezim rruge 
Vekshar 

  

Fondet e veta  
2025 

 
2025 

    

10,708 
  

 Rikonstruksion rrugë Shkodër 
Qendër 

  

Fondet e veta  
2026 

 
2027 

     

76,000 
 

94,874 

 Rikualifikim urban sheshi pranee 
shkolles Martin Camaj 

 Fondet e veta 
 

2025 
 

2025 
   29,536   

 Rikualifikim urban bllok pallatesh 
Rruga Tafiliceve 

 Fondet e veta 
 

2025 
 

2025 
   25,370   

 

 
1410935 

Rikonstruksion Rruga "Gjon 
Gazulli" - zbatim, supervizim, 
kolaudim 

 

 
10,993 

 
Fondet e veta 

 

 
2024 

 

 
2024 

   
10,993 

   

 

 
 

1410936 

Rikualifikim urban blloku pallateve 
Rruga “Vëllezërit Frashëri” - 
zbatim, supervizim, kolaudim 

 

 
 

35,186 

 
Fondet e veta 

 

 
 

2024 

 

 
 

2024 

   
35,186 

   

 

 
1410938 

Rikonstruksion Rrugët “Fermentim” 
(Rrethina)  - zbatim, supervizim, 
kolaudim 

 

 
67,675 

 
Fondet e veta 

 

 
2024 

 

 
2024 

   
67,234 

   

 Totali  

213,437 
   0 8,116 187,271 196,931 241,223 269,097 

 

 

 


